２０１８年２月１９日

会報誌編集委員 各位

            桂川・相模川流域協議会会報誌編集委員会

桂川・相模川流域協議会「あじぇんだ１１３」第４０号

第３回編集会議の開催について（通知）

 このことについて、次のとおり開催しますので、お忙しいところ恐れ入りますが、ご
出席くださいますようお願いします。
なお、お手数ですが、出欠席について、別紙により２月２３日（金）までに事務局あ

てにご連絡ください（ご欠席の場合にもご連絡ください）。

１ 日 時
    ２０１８年２月２６日（月） １０時００分～１２時００分

２ 場 所
   八王子市クリエイトホール 第５学習室
      東京都八王子市東町５番６号（JR八王子駅北口から徒歩約４分）
      電話０４２６（４８）２２３１

３ 議 題

 （１）校正刷りの確認について

 （２）20周年記念記事について

（３）今後のスケジュールについて

（４）その他

桂川・相模川流域協議会事務局

山梨県富士・東部林務環境事務所  環境課

           電話０５５４(４５)７８１１ ＦＡＸ０５５４(４５)７８０７

神奈川県環境農政局緑政部水源環境保全課  水質保全グループ

電話０４５(２１０)４３５８ ＦＡＸ０４５(２１０)８８５５

別 紙

山梨県富士・東部林務環境事務所環境課  行

桂川・相模川流域協議会会報誌編集会議出席者連絡票

                           （欠席される場合も必ずご連絡ください）

  桂川・相模川流域協議会会報誌編集会議への出席者は、次のとおりです。

                                       （開催日２月２６日（月））

   所   属

  職   名

    氏   名

所属名

   担当課名       ご担当者名

     連絡先（℡）                     （fax）

  ★ご住所・ご担当者など変更事項がありましたらご記入ください。

  送付先 〒402-0054 山梨県富士・東部林務環境事務所環境課

                          ＴＥＬ 0554-45-7811

                          ＦＡＸ 0554-45-7807